2021年４月 28日

各 位

会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 柘 植 一 郎

（コード番号 ４７３９ 東証第一部）

問合せ先 主 計 部 長 戸 出  泰 央

（TEL．０３－６２０３－５０００）

（訂正）「2021年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」の一部訂正について

１． 訂正の理由

 2021年 4月 28日に発表いたしました「2021年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」について一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２． 訂正の内容

サマリー情報

１．2021年３月期の連結業績（2020年４月１日～2021年３月 31日）

（１）連結経営成績

【訂正前】

(％表示は、対前期増減率)

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期純利益

当期株主に

帰属する

当期純利益

当期包括利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021年３月期 479,878 △1.5 43,625 4.7 43,952 5.8 30,843 8.4 30,486 7.2 36,942 34.0

2020年３月期 487,018 7.8 41,667 16.1 41,541 14.5 28,461 14.4 28,451 15.6 27,572 8.7

【訂正後】

(％表示は、対前期増減率)

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期純利益

当社株主に

帰属する

当期純利益

当期包括利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021年３月期 479,878 △1.5 43,625 4.7 43,952 5.8 30,843 8.4 30,486 7.2 36,942 34.0

2020年３月期 487,018 7.8 41,667 16.1 41,541 14.5 28,461 14.4 28,451 15.6 27,572 8.7

以 上